
Al Consiglio di istituto 

Al DSGA 

Agli AttI 

Al Sito Web 

CUP F24D24000680007 
OGGETTO: DECRETO DI FORMALE ASSUNZIONE IN BILANCIO 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico 
ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Per-
corsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ,Fondo So-
ciale Europeo Plus 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Avviso:  Prot 59369 del 22/04/2024 , Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il po-
tenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scola-
stici 2023-2024 e 2024-2025 , emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “ Scuola e Competenze 
(FSE+) ” 2021-2027. 

VISTA        la candidatura presentata da Codesta Istituzione Scolastica  AVVISO - 59369, 19/04/2024, 
    FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e  
    la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 
    2024-2025 CANDIDATURA N. 2463 

VISTO l’articolo 10 del D.I. 129 del 28 Agosto 2018; 

VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024; 

CONSIDERATA la necessità di inserire nel Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024  il 
 finanziamento relativo alla Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Spe-
cifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369 

DECRETA 

ISTITUTO SUPERIORE FAICCHIO - C.F. 90003320620 C.M. BNIS02300V - A775CA2 - ufficio 
protocollo
Prot. 0002716/U del 03/07/2024 11:37       IV.2 - Attività extracurricolari



 

 
la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2024 dei 
fondi relativi  
 

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato Progetto 

A4.A   
ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-
148 

Importo Autorizzato 
progetto  
51.913,00 € 

 

Di seguito si elencano i rispettivi moduli formativi autorizzati: 
 

Sotto-azione Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
CA-2024-148 Benessere itinerante 2 6.345,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
CA-2024-148 Benessere Itinerante 1 6.345,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
CA-2024-148 Cittadinanza attiva 2 7.048,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
CA-2024-148 Digit 2 6.345,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
CA-2024-148 

Un tuffo nel benessere 
2 6.345,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
CA-2024-148 

Un tuffo nel benessere 
1 6.345,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
CA-2024-148 DIGIT 1 6.795,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
CA-2024-148 Cittadinanza attiva 1 6.345,00 € 

 
Sezione Piano dei Conti Entrate  

Aggregato (Livello I)  A  

Voce (Livello II) 03 

Sottovoce (Livello III) 06 

Importo 51.913,00 € 

 
Sezione Piano dei Conti Spese  

Livello I A 

Livello II 03 

Livello III  

 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Nazzareno Miele 




